capitulo et Camerario pro media parte dicte summule satisfa-
ciat et non plus. — Statutum est insuper, quod in omni taxa
et imposicione iurium episcopalium, quae consolaciones appel-
lantur, decanus et camerarius semper a portionibus et contri-
hucionibus per eos expediendis, liberi et absoluti permaneant.
Rectores autem eorundem, si quos habeant, partem ecclesias

suas concernentem capitulo sine remurmuracione contribuant.
Collectis itaque ac presentatis consolacionibus supranomi-
natis ab universis confratribus decano specialiter assignetur
et cedat una marca argenti puri et legalis ponderis et camerario

due libre denariorum predictorum abinde presententur ex

officiorum suorum dignitate et pro laboris mercede. — Preterea
.statutum est, quod idem decanus eosdem suos confratres nul-
latenus capitulariter convocare présumât, nisi eadem convoca-
cio sit de speciali mandato et necessitate sedis apostolice, curie

Constanciensis vel de opportunitate omnium confratrum.
Si quis autem prêter premissa predictum capitulum et confratres

convocare seu congregare sategerit, idem convocans prefato

capitulo et confratribus debitam expensarum refusionem

administret, prout ius ad hec postulet vel requirat. Sicque ex

parte eorundem decani et confratrum, ut statuta predicta propter

ipsorum inviolabilem observationem auctoritate ordinaria
confirmare dignaremur, nobis exstitit instanter et humiliter
supplica (ciò?). Nosque attendentes predicta statuta racionabilia
fore et peticionem prefatam ex hoc audiendam omnia et
singula statata suprascripta auctoritate ordinaria presentibus in
nomine Domini confirmamus, volentes, ipsa sic inviolabiliter
observari. In quorum omnium et singulorum evidens testimonium

et roboris firmitatem présentes literas episcopalis nostri
sigilli fecimus appensione muniri. — Datum Constancie anno
Domini millesimo trecentesimo septuagesimo septimo Xmo
Kalendas Julii indictione XVma-

(©intmtetê SKanufftibte, ©tabtbbiliotbef Bittidj. Tom. I.j
SDHtgetbeitt »on §etn. Dt. 31. SJÎiiftfjeletsUfteti in 3ü«dj-

«s

liter g, eoutratribus tslieiter iu Domiuo eeledretur. Iàem eeiam

coutrater novus pr« iuribus statutis àeeauo àeeem s«licl«s cke-

nariorum et camerario quiuque solicl«s mouete preàiets cou-
tribuat. luàueiatus autom uovieius, si quis aàveuerit, àscano,

capitule- et (Hamsrario pr« meàia parte àiete suuuuule satista-
eiat st u«u plus. — Ltatutum est iusuper, qu«à iu «mui taxa
et imposieiuus iurium episeopalium, quss cousolacioues appel-
lautur, àeeauus et camerarius semper a portiouibus et eoutri-
Kueiouibus per eos expeàienàis, liberi st absoiuti permaneaut.
Restores autsm eoruuàem, si quos dabeaut, partsm seelssias